

Dodavatel:



Technické služby Dačice s.r.o.
U Stadionu 50/V
380 01 Dačice

IČ: 26040344
DIČ: CZ26040344

www.tsdacice.cz

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00246476

DIČ:

CZ00246476

Město Dačice
Krajířova 27/I
380 01 Dačice

Číslo účtu:



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
montáž veřejného osvětlení v Borku:						
kabel NAYY-J 4x16 RE	50 m	32,90		1 645,00 21%	0,00	1 645,00
trubka KOPOFLEX 63	50 m	21,50		1 075,00 21%	0,00	1 075,00
folie 22cm blesk 100m	44 m	1,30		57,20 21%	0,00	57,20
drát zemnicí FeZn 10 pozink.	34 kg	31,00		1 054,00 21%	0,00	1 054,00
Roura KG 315	4 ks	480,00		1 920,00 21%	0,00	1 920,00
Svorka 50	6 ks	47,00		282,00 21%	0,00	282,00
Opravná smr.tr RPK/TLS 43/13	2 ks	188,80		377,60 21%	0,00	377,60
Al-spoj.tr.224R-25	8 ks	20,20		161,60 21%	0,00	161,60
cement II/B - M (S-LL) 25kg	1 ks	65,20		65,20 21%	0,00	65,20
betonová směs C16/20 P	1,09 m3	1 972,80		2 150,35 21%	0,00	2 150,35
stožár K 6-133/89/60 Z sadový	3 ks	3 219,40		9 658,20 21%	0,00	9 658,20
oko kabelové šroubovací CU 7585-10/50	3 ks	52,60		157,80 21%	0,00	157,80
zátka 300	1 ks	537,00		537,00 21%	0,00	537,00
svítidlo Guida GXS 4H - WA9-AN vč. RCpopl.	3 ks	6 278,30		18 834,90 21%	0,00	18 834,90
kabel CYKY 3Cx1,5	22 m	11,70		257,40 21%	0,00	257,40
stožárová výzbroj kryt SR 72	3 ks	33,50		100,50 21%	0,00	100,50
stožárová výzbroj SR 721-14 Z Cu/481-14/	2 ks	422,70		845,40 21%	0,00	845,40
stožárová výzbroj SR 721-14 Z Cu/481-14/	1 ks	407,20		407,20 21%	0,00	407,20
kabel CY H07V-U 6 ZŽ	1 m	13,70		13,70 21%	0,00	13,70
Zednické a pomocné práce	3 ks	2 508,00		7 524,00 21%	0,00	7 524,00
Montáž elektro	3 ks	2 750,00		8 250,00 21%	0,00	8 250,00
Plošina	3 ks	408,00		1 224,00 21%	0,00	1 224,00
Doprava	3 ks	850,00		2 550,00 21%	0,00	2 550,00

Součet položek

59 148,05

0,00

59 148,05

CELKEM K ÚHRADĚ**59 148,05**

Daň odvede zákazník.

Toto plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty.

Vystavil:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 10739

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA